



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่อ
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วย พระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒ พ.ศ.๒๕๕๔) มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าดูตรวจสอบได้ และองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่อ ขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตามการจัดสรรงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ แผนงาน บริหารงานทั่วไป งาน บริหารทั่วไป งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง อาคารต่างๆ จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ อบต.หนองบ่อ ตำบลหนองบ่อ อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม
จำนวนเงิน ๔๐๐,๐๐๐.-บาท (สี่แสนบาทถ้วน)

รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้ ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ทางเว็บไซต์ www.nongborlocal.go.th

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายประมวล จินตนา)

ปลัด อบต.หนองบ่อ ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ อบต. ตำบลหนองบ่อ อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่อ

๓. วงเงินที่ได้รับการจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐- บาท (สี่แสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ อบต. หนองบ่อ ก่อสร้างโรงจอดรถ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๖.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร และขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร รวมพื้นที่ใช้สอย ประมาณ ๒๔๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐.๐๐- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง ปร.๕,ปร.๖

๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร.๔

๖.๓ รายการประมาณราคาต่อหน่วยคำนวณต้นทุน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวัชรกรณ์ วังทะพันธ์

๗.๒ นางสาวนิภาพร จันโทวาท

๗.๓ นายพิรพงษ์ วงศ์ละคร

ประธานกรรมการ หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ นายช่างโยธาชำนาญงาน



แบบ ปร.6

โครงการ

โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ อบต.หนองบ่อ

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่อ ตำบลหนองบ่อ อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่

รายการที่

แบบ อบต.หนองบ่อ กำหนด

สำนัก/กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่อ

กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ/งาน	ค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	งานโรงจอดรถ อบต.	405,196.44	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	405,196.44	
	ปรับราคาเป็นเงินทั้งสิ้น	400,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนบาทถ้วน)		

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.หนองบ่อ ที่ 296/2563 ลงวันที่ 9 กันยายน 2563

ได้พิจารณาแล้ว เห็นว่าการประมาณการตามบัญชีข้างต้นนี้

เหมาะสมที่จะนำไปพิจารณาจัดจ้างได้ จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวัชรกรณ วังทะพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิภาพร จันโหวาท)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิรพงษ์ วงศ์ละคร)



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่อ อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม

โครงการ โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ อบต.หนองบ่อ

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่อ

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่อ หมู่ที่ 12 ตำบลหนองบ่อ อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน2.....แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	310,352.66	1.3056	405,196.44	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000		
	เงื่อนไข ไม่พิจารณาปรับราคา				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			405,196.44	
	คิดเป็นเงินประมาณ			400,000.00	
	ตัวอักษร(สี่แสนบาทถ้วน)				

ขนาดหรือพื้นที่ 240.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 1,666.67 บาท/ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.หนองบ่อ ที่ 296/2563 ลงวันที่ 9 กันยายน 2563

ได้พิจารณาแล้ว เห็นว่าการประมาณการตามบัญชีข้างต้นนี้

เหมาะสมที่จะนำไปพิจารณาจัดจ้างได้ จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวัชรกรณ์ วงทะพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิภาพร จันทอวาท)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิรพงษ์ วงศ์ละคร)



ประมาณราคากลางเป็นราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ อบต.หนองบ่อ

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ลักษณะ ก่อสร้างโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 36.00 ม. สูง 3.00 ม.และขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร สูง 3.00 เมตร รวมพื้นที่ใช้สอย

ประมาณ 240.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่อ ตำบลหนองบ่อ อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่อ

แบบ อบต.กำหนด

ประมาณการโดย นายพิรพงษ์ วงศ์ละคร นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานฐานราก								
1.1.1	ดินชุดแล้วถมกลับ	11.50	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,437.50	1,437.50	
1.2.2	ทรายรองพื้นฐานราก	0.64	ลบ.ม.	250.00	160.00	99.00	63.36	223.36	
1.2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.2.1	งานคอนกรีตหยาบ	0.64	ลบ.ม.	1,368.40	875.78	306.00	195.84	1,071.62	
1.2.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2	40.00	ลบ.ม.	1,579.68	63,187.20	306.00	12,240.00	75,427.20	
1.3	งานไม้แบบ								
1.3.1	ค่าแรงไม้แบบ	70.00	ตร.ม.	-	-	133.00	9,310.00	9,310.00	
1.3.2	ไม้แบบ (คิดเพียง 80%จากค่าแรงไม้แบบ)	56.00	ตร.ม.	150.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
1.3.3	ตะปู	35.00	กก.	44.40	1,554.00	-	-	1,554.00	
1.4	งานเหล็กเสริม								
1.4.1	RB 6	0.58	ตัน	19,198.88	11,096.95	4,100.00	2,369.80	13,466.75	
1.4.2	RB 9	0.53	ตัน	18,054.73	9,514.84	4,100.00	2,160.70	11,675.54	
1.4.3	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	46.73	กก.	46.73	2,183.69	-	-	2,183.69	
1.4.4	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh ศก. 3.0 มม. 0.20 x 0.20 ม.	387.00	ตร.ม.	15.00	5,805.00	5.00	1,935.00	7,740.00	
1.4.5	ดินถมปรับพื้นที่	100.00	ลบ.ม.	50.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
1.5	งานโครงหลังคา								
1.5.1	เหล็ก ศก. 1 1/2"x2.0 mm.	870.00	กก.	21.00	18,270.00	-	-	18,270.00	
1.5.2	เหล็ก ศก. 1 1/2"x1.4 mm.	180.00	กก.	21.00	3,780.00	-	-	3,780.00	
1.5.3	เหล็ก ศก. 1 1/4"x1.2 mm.	270.00	กก.	21.00	5,670.00	-	-	5,670.00	
1.5.4	เหล็กกล่อง 1 1/2"x1 1/2"x 1.2 มม.	645.00	กก.	21.00	13,545.00	-	-	13,545.00	
1.5.5	เหล็กกล่อง 5"x5" 2.5 mm.	485.00	กก.	21.00	10,185.00	-	-	10,185.00	
1.5.6	ค่าแรงเชื่อมโครงเหล็ก	2,450.00	กก.	-	-	8.50	20,825.00	20,825.00	
1.5.7	สีกันสนิม+สีน้ำมัน	135.00	ตร.ม.	40.00	5,400.00	30.00	4,050.00	9,450.00	
					164,627.46		54,587.20		
	รวมยอดยกไป							219,214.66	



ประมาณราคากลางเป็นราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ อบต.หนองบ่อ

ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ลักษณะ ก่อสร้างโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 36.00 ม. สูง 3.00 ม.และขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร สูง 3.00 เมตร รวมพื้นที่ใช้สอย
ประมาณ 240.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่อ ตำบลหนองบ่อ อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่อ

แบบ อบต.กำหนด

ประมาณการโดย นายพิรพงษ์ วงศ์ละคร นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
					164,627.46		54,587.20	219,214.66	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานมุงหลังคา								
2.1.1	หลังคาอลูซิงค์ หนา 0.26 มม. ยาว 1.90 ม.	66.00	แผ่น	160.00	10,560.00	-	-	10,560.00	
2.1.2	หลังคาอลูซิงค์ หนา 0.26 มม. ยาว 6.25 ม.	50.00	แผ่น	530.00	26,500.00	-	-	26,500.00	
2.1.3	หลังคาอลูซิงค์ หนา 0.26 มม. ยาว 6.70 ม.	16.00	แผ่น	570.00	9,120.00	-	-	9,120.00	
2.1.4	ค่าแรงมุงหลังคา	413.00	ตร.ม.		-	70.00	28,910.00	28,910.00	
2.1.5	แผ่นเหล็กโครงฐาน 20x20 ซม. x10 มม.	20.00	แผ่น	100.00	2,000.00		-	2,000.00	
2.1.6	แผ่นเหล็กโครงหัวเสา 15x15 ซม. x6 มม.	20.00	แผ่น	70.00	1,400.00		-	1,400.00	
2.1.7	ยึดด้วยสลักเกลียวสโม ขนาด ศก. 16 มม.	80.00	ตัว	25.00	2,000.00		-	2,000.00	
2.1.8	สกรูยึดเหล็ก	1,354.00	ตัว	2.00	2,708.00		-	2,708.00	
2.1.9	ปิดครอบหลังคา	50.00	ม.	80.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
3	งานระบบไฟฟ้า								
3.1	งานไฟฟ้าภายในอาคาร								
3.1.1	ชุดหลอดไฟ 1 x 36 w	8.00	ชุด	150.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
3.1.2	สายไฟ 2 x 1.5 ตร.ซม.	60.00	ม.	12.00	720.00	-	-	720.00	
3.1.3	สวิตช์	4.00	ตัว	30.00	120.00	-	-	120.00	
3.1.4	ปลั๊ก	4.00	ตัว	30.00	120.00	-	-	120.00	
3.1.5	บล็อกพลาสติก	4.00	อัน	55.00	220.00	-	-	220.00	
3.1.6	ท่อร้อยสายพร้อมข้อต่อ	14.00	ท่อน	40.00	560.00	-	-	560.00	
3.1.7	ค่าแรงงาน	1.00	เหมา	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				225,855.46		84,497.20	310,352.66	

โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ อบต.หนองบ่อ

1. คอนกรีต ค.2

วัสดุ ที่ใช้	ปริมาณ ต่อหน่วย	% เพื่อ ก่อนผสม	% เพื่อ ขณะใช้งาน	รวม ปริมาณ	หน่วย ของวัสดุ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคาต่อ ถุง(บาท)
ซีเมนต์	320			342	กก.	2.29	783.18	114.50
ทรายหยาบ	0.5			0.57	ลบ.ม.	250.00	142.50	
หินย่อย	1.09			1.09	ลบ.ม.	600.00	654.00	
น้ำ	180			180	ลิตร	0	0.00	
			ราคา / ลบ.ม. (บาท)			รวม	1,579.68	

1. คอนกรีต 1:3:5

วัสดุ ที่ใช้	ปริมาณ ต่อหน่วย	% เพื่อ ก่อนผสม	% เพื่อ ขณะใช้งาน	รวม ปริมาณ	หน่วย ของวัสดุ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคาต่อ ถุง(บาท)
ซีเมนต์	243			260	กก.	2.29	595.40	114.50
ทรายหยาบ	0.55			0.62	ลบ.ม.	250.00	155.00	
หินย่อย	0.92			1.03	ลบ.ม.	600.00	618.00	
น้ำ	180			180	ลิตร	0	0.00	
			ราคา / ลบ.ม. (บาท)			รวม	1,368.40	

3. งานไม้แบบเหล็กและค้ำยัน

วัสดุ ที่ใช้	ปริมาณ ต่อหน่วย	% เพื่อ ก่อนผสม	% เพื่อ ขณะใช้งาน	รวม ปริมาณ	หน่วย ของวัสดุ	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ราคารวม (บาท)
ไม้แบบ	1.00			1.00	ลบ.ฟ.	607.48	607.48
ไม้คร่าว	0.30			0.30	ลบ.ฟ.	654.21	196.26
ไม้ค้ำยัน	0.30			0.30	ตัน	30	9.00
ตะปู	0.20			0.25	กก.		0.00
			ราคา / ลบ.ฟ. (บาท)			รวม	812.74

ค่าไม้แบบคิดใช้งาน 4 ครั้ง 812.74/4 ได้ 203.18 บาท/ตร.ม.

200 บาท/ตร.ม.

ค่าทรายหยาบที่แหล่ง อำเภอเมือง

250.00 บาท/ลบ.ม.ก

ค่าขนส่งทรายหยาบ

0 กม.

บาท/ลบ.ม.ข

...ค่าทรายหยาบขนส่งถึงหน้างาน

(...ก+...ข)

250.00 บาท/ลบ.ม.

ค่าหินกรวดที่แหล่ง อำเภอเมือง

600.00 บาท/ลบ.ม.จ

ค่าขนส่งหินกรวด	0 กม.	บาท/ลบ.ม.	ฉ
...ค่าหินกรวดขนส่งถึงหน้างาน	(...จ+...ฉ)	600.00 บาท/ลบ.ม.	
ค่าปูนซีเมนต์ที่แหล่ง อำเภอเมือง		2,292.84 บาท/ตัน	ช
ค่าขนส่งปูนซีเมนต์	0 กม.	- บาท/ตัน	ช
...ค่าปูนซีเมนต์ขนส่งถึงหน้างาน	(...ช+...ช)	2,292.84 บาท/ตัน	
ค่าเหล็กเสริมที่แหล่ง RB Ø 6 มม.		19,198.88 บาท/ตัน	
ค่าขนส่งเหล็ก	0 กม.	บาท/ตัน	
...ค่าขนส่งเหล็กถึงหน้างาน		19,198.88 บาท/ตัน	
ค่าเหล็กเสริมที่แหล่ง DB Ø 12 มม.		23,151.40 บาท/ตัน	
ค่าขนส่งเหล็ก	0 กม.	- บาท/ตัน	
...ค่าขนส่งเหล็กถึงหน้างาน		23,151.40 บาท/ตัน	
ค่าเหล็กเสริมที่แหล่ง RB Ø 9 มม.		18,054.73 บาท/ตัน	
ค่าขนส่งเหล็ก	0 กม.	- บาท/ตัน	
...ค่าขนส่งเหล็กถึงหน้างาน		18,054.73 บาท/ตัน	
ค่าลดผูกเหล็ก		46.73 บาท/ตัน	

(ลงชื่อ)ประมาณราคา

(นายพิรพงษ์ วงศ์ละคร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

การจัดทำรูปแบบรายการงานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ อบต.หนองบ่อ
ตำบลหนองบ่อ อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม

.....

๑. ความเป็นมาของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่อ มีความประสงค์จะก่อสร้างโรงจอดรถ อบต.หนองบ่อ ตามประกาศข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ เนื่องจากพื้นที่จอดรถ ไม่เพียงพอที่จะอำนวยความสะดวกให้แก่ผู้มาติดต่อราชการตลอดจนเจ้าหน้าที่ผู้มาปฏิบัติงานและรถยนต์ของสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่อ

๒. วัตถุประสงค์ของโครงการ

๑. เพื่อให้มีที่จอดรถยนต์ที่จะอำนวยความสะดวกให้แก่ผู้มาติดต่อราชการตลอดจนเจ้าหน้าที่ผู้มาปฏิบัติงานและรถยนต์ของสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่อ

๓. คุณสมบัติผู้ยื่นข้อเสนอ

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปตามวัตถุประสงค์ จึงกำหนดคุณสมบัติของผู้เสนอราคาดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลที่ถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและเวียนรายชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหารผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. ผู้เสนอราคาต้องมีอาชีพรับจ้างงาน ตกลงราคาจ้าง
๘. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่อ/หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์คุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธการขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๑๐. ต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ตกลงจ้าง และเป็นผลงานของคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือ หน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่อ เชื่อถือ

๔. แบบรูปรายการหรือคุณลักษณะเฉพาะ

ก่อสร้างโรงจอดรถ อบต.หนองบ่อ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๖.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร และขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร รวมพื้นที่ใช้สอยประมาณ ๒๔๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดเป็นไปตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบล หนองบ่อ กำหนด)

๕. ระยะเวลาดำเนินการ

ภายในระยะเวลาก่อสร้าง ไม่เกิน ๗๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

๖. การรับประกัน

ผู้รับจ้างต้องรับประกันการชำรุดและเสียหายจากการใช้งาน เป็นระยะเวลา ๒ ปี

๗. เงื่อนไขการชำระเงิน

จะชำระเงินให้ครบถ้วนเมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานจ้าง และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับไว้เป็นที่เรียบร้อยแล้วทุกประการ

๘. วงเงินในการจัดหา

- วงเงินงบประมาณโครงการ ๔๐๐,๐๐๐ - บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
- วงเงินราคากลางงานก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐๐,๐๐๐ - บาท (สี่แสนบาทถ้วน)

๙. หน่วยงานผู้รับผิดชอบดำเนินการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบ่อ อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม

(ลงชื่อ).....	(นางจินตนา อินทวนา)	ประธานกรรมการ
	ผู้อำนวยการกองการศึกษา	
(ลงชื่อ).....	(นางณัฐริญา วงศ์ศรียา)	กรรมการ
	จพง.การเงินและบัญชีชำนาญงาน	
(ลงชื่อ).....	(นายสมศักดิ์ พ่อเพี้ยโคตร)	กรรมการ
	ผู้อำนวยการกองช่าง	

โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ อบต.หนองบ่อ

โดยจะจ่ายเงินค่าจ้าง แบ่งออกเป็น ตามเอกสารการแบ่งงวดงาน การจ่ายเงิน และกำหนดแล้วเสร็จ โดยแบ่งเป็น ๑ งวด ดังนี้

งวดที่ ๑ งวดสุดท้าย เป็นจำนวนเงินในร้อยละ ๑๐๐ ของราคาจ้าง ตามสัญญาจ้างเมื่อ ผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ดังนี้

๑. ก่อสร้างโรงจอดรถ อบต.หนองบ่อ

งานโครงสร้าง

- งานฐานราก
- งานคอนกรีตเสริมเหล็ก
- งานไม้แบบ
- งานเหล็กเสริม
- งานโครงหลังคา

งานสถาปัตยกรรม

- งานมุงหลังคา

งานระบบไฟฟ้า

- งานไฟฟ้าภายในอาคาร
- งานติดตั้งป้ายโครงการ, ทำความสะอาดบริเวณให้เรียบร้อย และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับพัสดุเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๗๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายวัชรภรณ์ วงทะพันธ์)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวนิภาพร จันทวาท)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายพิรพงษ์ วงศ์ละคร)